DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO III

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 20 de agosto de 2020.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

RATIFICAÇÃO - ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

AD004/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos
que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica,

referente a Adesão a Registro de Preço nº AD004/2020, que objetiva: A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E

CÂMARAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA
ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA, destinado a

Secretaria de Transporte do Município; RATIFICO o correspondente

procedimento em favor de: HR PNEUS, PEÇAS ACESSORIOS E

SERVIÇOS LTDA CNPJ N° 03.862.365/0001-13- R$ 112.565,00

Matinhas - PB, 17 de Agosto de 2020

MARIA DE FÁTIMA SILVA- Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°066/2020

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°004/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS

CONTRATADA: HR PNEUS, PEÇAS ACESSORIOS E SERVIÇOS

LTDA

CNPJ Nº 03.862.365/0001-13

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

PNEUS E CÂMARAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA

ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA VALOR

TOTAL:  R$ 112.565,00 (cento e doze mil, quinhentos e sessenta e cinco

reais)

VIGENCIA: ATÉ O FINAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020

Matinhas (PB), 17 de Agosto de 2020.

.

Maria de Fátima Silva

Prefeita Municipal

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/